1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

China Hongqiao Group Limited
中國宏橋集團有限公司
（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）

（股份代號：1378）

關於本公司的回購安排及
根據購回授權於市場上購回股份的自願性公告

本公告乃中國宏橋集團有限公司（「本公司」或「中國宏橋集團」）自願作出。

中國宏橋集團堅定相信中國經濟長期向好，對中國資本市場發展前景充滿信心。本公司董事會（「董事會」）認
為，本公司當前股價偏離本公司價值，預計在未來十二個月，在綜合考慮本公司財務狀況、未來發
展及合理估值水平，以及市場狀況等因素後，本公司將繼續作出進一步的回購，以維護本公司價值
和股東權益，增強投資者信心。本公司預計進一步回購所涉及的金額將不超過20億港元。

基於對本公司未來發展前景的充足信心及內在價值的高度認可，持續鞏固市場對本公司的信心，提
升本公司投資價值，根據由本公司股東於二零二四年五月十四日舉行的股東週年大會上授出的股份
購回授權，本公司自二零二五年一月十五日起至本公告日期，於香港聯合交易所有限公司合計購買
本公司62,260,000股普通股（當中11,649,500股普通股已於二零二五年二月二十日註銷），所購回股份
相當於本公告日期本公司現有已發行股份總數約0.66%。

本公司將於隨後註銷目前所購回的全部股份，預期註銷目前所有購回股份後，經減少本公司已發行
股份總數將為9,392,730,425股，其中(i) 6,090,031,073股預期由控股股東持有，佔經減少本公司已發
行股份總數約64.84%；(ii) 8,870,000股預期由本公司一名董事持有，佔經減少本公司已發行股份總
數約0.09%；及(iii)本公司公眾持股量將約為35.07%。根據本公司所獲得有關公眾持股量的豁免，本
公司需要滿足公眾持股量為15.04%。

2

股東及潛在投資者務請注意，本公司於市場上進行股份回購將受市況規限，並將由董事會及╱或其
授權人士全權酌情決定。概不能保證任何回購之時間、數量或價格，亦不保證本公司會否回購任何
股份。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
中國宏橋集團有限公司

主席
張波

中國香港
二零二五年四月九日

於本公告日期，董事會包括十二名董事，即執行董事張波先生、鄭淑良女士、張瑞蓮女士及王雨婷
女士；非執行董事楊叢森先生、張敬雷先生、田明明先生（張浩先生為其替任董事）及孫冬冬女士；
以及獨立非執行董事文献軍先生、韓本文先生、董新義先生及傅郁林女士。